




求人情報なども文章中に入れていただくことが可能です。



［スケジュール］

9月18日（金） 10月 30日（金）

３つのフォーマットからお選び頂き、貴社

に制作頂きます。

10月30日（金）／

掲載原稿の内容は事前に編集部がチェックし、

表現を変更させていただく場合もございます。

2 3
原稿入稿

4
掲載

9月18日（金）／

掲載スペースに限りがあります。

お早めにお申し込みください。

1
お申し込み
（スペース
 ご確認）

フォーマット
の選択

2

締切日のご案内 申込締切 原稿入稿

［掲載料金表］※下記はすべて税別です。

記事体広告 純広告

表２

表３

目次対向

4C1P

4C2P 記事体

4C4P記事体

原稿制作

原稿は完全データ入稿となります。

法人向け

実績と紹介文を掲載いたします。

・デザイナー　　　・イラストレーター
・フォトグラファー　・コピーライター など

個人・フリーランスのクリエイターの
ための専用広告スペースです。

※基本的に記事体広告は法人向け、
　creator’indexは個人・フリーランス向けとなります。

　掲載料　￥15,000（税別）4C 1/6p

creator’index

個人向け

￥300,000

￥260,000

￥260,000

￥200,000

￥250,000

￥250,000

￥150,000

￥120,000

￥80,000

￥150,000

￥200,000

￥380,000

OAC会員価格 非会員価格 OAC会員価格 非会員価格

広告掲載のお問い合わせ・お申し込みは

〒104-0061　東京都中央区銀座1-14-7　銀座吉澤ビル9F
公益社団法人　日本広告制作協会（OAC）事務局「creator2016」広告担当

TEL： 03-3561-1220（代） FAX: 03-3561-1221
E-mail： mikami@oac.or.jp URL: http://www.oac.or.jp

抜き刷り（1,000 部） ￥150,000￥100,000

オプション



※消費税は別途頂きます。※純広告の入稿は完全データでお願いいたします。 

index

記事体広告

純広告

１/6Pページ 4C

4C

4C

4C

4C

本文スペースに準じます。

本文スペースに準じます。

本文スペースに準じます。

本文スペースに準じます。

当
担
社
当

¥80,000-

¥150,000-

¥100,000-

¥15,000-

（表２）

（表３）

（目次対向）

１ページ

１ページ

１ページ

１ページ

2ページ（見開き）

4ページ（見開き）

￥250,000-

￥250,000-

￥150,000-

￥120,000-

277×210

277×210

277×210

277×210

広告掲載申込書

印

（ ）

印

印

ふりがな

貴社名

所在地

責任者

担当者

支払規定 支払規定 ご入金日毎月 日締 月 日払い 月 日 月 日

掲載者名

ふりがな

部署・役職名 氏  名

氏  名部署・役職名

E-mail .

TEL.

『 に広告を申し込みます。

色

4C
4C

4C

■お申し込み内容　お申し込みのスペースに□をおつけのうえ、料金を○で囲って下さい。

色

色

スペース

サイズ（天地×左右、単位:mm）

サイズ（天地×左右、単位:mm）

サイズ（天地×左右、単位:mm） 料金（税別）

スペース 料金（税別）

料金（税別）スペース

このままFAXにてお申し込み下さい。

FAX : 0 3 - 3 5 6 1 - 1 2 2 1

お申込日： 平成27年　 　月　　 日

オプション抜き刷り（1,000部）

creator2016

ふりがな （ ）

〒104-0061　東京都中央区銀座1-14-7　銀座吉澤ビル9F
公益社団法人　日本広告制作協会（OAC）事務局「creator2016」広告担当

TEL： 03-3561-1220（代） FAX: 03-3561-1221
：liam-E  mikami@oac.or.jp URL: http://www.oac.or.jp

○広告掲載のお問い合わせ・お申し込みは




